[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	19 октября 2012 г.

	№
	2359

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление
администрации МОГО «Ухта» от 10.07.2012 № 1497
С целью увеличения количества торговых мест и изменения ассортимента товаров, реализуемых на ярмарках, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 10.07.2012 № 1497 «Об организации ярмарок выходного дня на территории МОГО «Ухта» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации
 И.В. Леонов
Приложение № 1

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 19 октября 2012 г. № 2359
«Приложение № 1
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 10 июля 2012 г. № 1497
СХЕМА

размещения  торговых мест на ярмарке выходного дня

Проспект Ленина, д. 26

	Здание
дворца культуры

	Контейнеры для мусора

	Стоянка автотранспорта

	Туалеты

	Зеленая зона

	Зеленая зона

	28

	29

	Газон

	27

	30

	1
	2
	3
	4
	ПРОХОД

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	15
	16
	17
	18
	19

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	Газон

	Газон

Проспект Ленина»
_______________________________»

Приложение № 2
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 19 октября 2012 г. № 2359

«Приложение № 2

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 10 июля 2012 г. № 1497
АССОРТИМЕНТ  ТОВАРОВ,

РЕАЛИЗУЕМЫХ НА ЯРМАРКЕ ВЫХОДНОГО ДНЯ

1. Мясная продукция.
2. Мясная, колбасная гастрономия, полуфабрикаты.
3. Мясо птицы.
4. Рыба свежая, охлажденная, замороженная.
5. Рыба копченая, сушеновяленая и балычные изделия.
6. Животные и растительные масла.
7. Молочная продукция.
8. Яйцо.
9. Хлебобулочные, выпечные и кондитерские изделия.
10. Продукция пчеловодства.
_________________________»